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Številka: 03200-8/2016-25 

Datum: 30. 5. 2016 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

16. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 23. maja 2016. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil podžupan Mestne občine Ljubljana Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, 

Dejan Crnek, Aleš Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton 

Kastelic, Mojca Kavtičnik Ocvirk, Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Mojca Kucler 

Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, mag. Anže Logar, dr. Dragan Matić, Emilija Mitrović, 

Janez Moškrič, Jernej Pavlin, Ksenija Sever, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Anton 

Podobnik, Nevzet Porić, Marjan Sedmak, dr. Zvezdana Snoj, Mojca Sojar, Denis Striković, Nataša 

Sukič, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka Trobec, Maja Urbanc, Nada 

Verbič, Janez Žagar, Jelka Žekar, Julijana Žibert in Ana Žličar.  

 

Seja se je pričela ob 15.32 uri ob navzočnosti 27 svetnikov. 

 

Predsedujoči je pojasnil, da v skladu s 93. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana odloča mestni svet o mandatnih vprašanjih na začetku seje. Svetniki so prejeli predlog 

ugotovitvenega sklepa Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o potrditvi mandata 

člana mestnega sveta Klemnu Babniku. Kot predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja je podžupan Aleš Čerin podal uvodno obrazložitev.  

 

PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA O POTRDITVI MANDATA ČLANA 

MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA  

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi mandat člana Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana Klemnu BABNIKU. 

 

Mandat člana je vezan na mandat članov mestnega sveta. 

 

Mandat se začne z dnem sprejema tega ugotovitvenega sklepa. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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Dnevni red so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Avtentične razlage določb prvega odstavka 95. člena in prvega odstavka 100. 

člena v povezavi z 12. členom Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine 

Ljubljana – izvedbeni del  

6. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 239 Spodnji 

Kašelj - del 

7. Predlog Odloka o spremembah Odloka o Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in Šišenski 

hrib s predlogom za hitri postopek 

8. Predlog Odloka o prioritetni uporabi energentov za ogrevanje na območju Mestne 

občine Ljubljana 

9. Predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju k Strategiji razvoja 2016-2020 

Muzeja in galerij mesta Ljubljane 

10. Poročilo o izvajanju Strategije razvoja kulture v Mestni občini Ljubljana 2012-2015 v 

letu 2015 

11. Poročilo o delu Mestnega redarstva Mestne občine Ljubljana za leto 2015  

12. Predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici 

Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za obdobje marec 2015 - januar 

2016 iz naslova povečanega obsega dela 

13. Predlog Sprememb in dopolnitev Letnega programa športa v Mestni občini Ljubljana za 

leto 2016 

14. Poročilo o uresničevanju Akcijskega načrta »Starosti prijazna Ljubljana« za obdobje od 

2013 do 2015 

15. Predlog Akcijskega načrta »Starosti prijazna Ljubljana« za obdobje od 2016 do 2020 

16. Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim 

premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2016 

17. Osnutek Odloka o določitvi imen ulic, parkov, podhoda in sprememb potekov ulic na 

območju Mestne občine Ljubljana 

 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 16. seje mestnega sveta.  

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 15. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ni razpravljal nihče, zato je župan dal 

na glasovanje 

 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Odlok%20o%20spremembah%20Odloka%20o%20Krajinskem%20parku%20Tivoli%20Rožnik%20in%20Šišenski%20hrib%20pravno%2014.%203.%202015.docx
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Odlok%20o%20spremembah%20Odloka%20o%20Krajinskem%20parku%20Tivoli%20Rožnik%20in%20Šišenski%20hrib%20pravno%2014.%203.%202015.docx
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/POROČILO%20O%20DELU%20MR%20MOL%20V%20LETU%202015.pdf
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 15. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 18. aprila 2016. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. Prejeli so tudi stališče Statutarno pravne 

komisije do postavljanja svetniških vprašanj in pobud v skladu s 97. in 98. členom poslovnika 

mestnega sveta. 

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslala svetnica Mojca Škrinjar (glede 

organizacije slavnostnega dogodka ob prejemu naziva Zelena prestolnica). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Ksenija Sever (glede gradnje tranzitnih daljnovodov),  

- svetnik Anton Colarič (glede  

  1. Bratovševe ploščadi, 

  2. Železničarskega zdravstvenega doma), 

- Svetniški klub DeSUS (glede 

  1. parkirnih mest za invalide na območju Tabora, 

  2. križišča Jamova-Tbilisijska), 

- svetnica Nataša Sukič (glede nadaljnjega delovanja centra Rog), 

- Svetniški klub NSi (glede 

  1. športnega parka Črnuče, 

  2. kontrolorjev JP LPT, 

  3. Waldorfske šole). 

   

Odgovore na vprašanja s 15. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki, razen svetnice Ane Žličar, 

ki je odstopila od zahteve po odgovoru na svoje vprašanje glede sevalne naprave in medicinskega 

centra Barsos, d.o.o., ter svetnika mag. Anžeta Logarja na del svojega vprašanja z 2. seje. 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je predsedujoči dal svetnici Mojci Škrinjar. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila Tanja Dodig Sodnik, vodja Kabineta župana. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Poročilo je podal predsedujoči. 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 
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Kot predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predsedujoči Aleš Čerin 

podal uvodno obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Polje   s e   i m e n u j e j o : 

 

- Boštjan AVGUSTINČIČ 

- Urška KUHAR 

- Anton VATOVEC 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE VIŽMARJE BROD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Vižmarje Brod  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Matic JUTRAŽ 

- Alenka LOOSE 

- mag. Tanja MUHA 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DIJAŠKEGA DOMA TABOR 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

 V  Svet Dijaškega doma Tabor  s e   i m e n u j e : 

 

Igor PIGAC. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET GIMNAZIJE ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Gimnazije Šiška  s e   i m e n u j e : 

 

Franc SMOLIČ. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA GALJEVICA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Barbari NOVINEC se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Galjevica. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA ŠENTVID 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mateji ŠTIH se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Šentvid. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

BIČEVJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Miriam STANONIK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Bičevje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

FRANCETA BEVKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Barbari KAMPJUT se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Franceta 

Bevka. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

KOSEZE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Lorieti PEČOLER in Janji PEGAM TAJHMAJSTER se da pozitivno mnenje h kandidaturi za 

ravnateljico Osnovne šole Koseze. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 



7 

 

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE PRULE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Dušanu MERCU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Prule. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

SAVSKO NASELJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Verici ŠENICA PAVLETIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 

Savsko naselje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

VIŽMARJE BROD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nevenki LAMUT se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Vižmarje 

Brod. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE ŠOLE ZA 

FARMACIJO, KOZMETIKO IN ZDRAVSTVO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mariji ŠUŠTARŠIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Srednje šole za 

farmacijo, kozmetiko in zdravstvo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 
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Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO ŽIVILSKE ŠOLE 

BIOTEHNIŠKEGA IZOBRAŽEVALNEGA CENTRA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Tatjani ŠČEK PREBIL se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Živilske šole 

Biotehniškega izobraževalnega centra. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

15. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO MLADINSKEGA DOMA 

MALČI BELIČEVE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nataši DURJAVA se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Mladinskega doma 

Malči Beličeve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG AVTENTIČNE RAZLAGE DOLOČB PRVEGA ODSTAVKA 95. ČLENA IN 

PRVEGA ODSTAVKA 100. ČLENA V POVEZAVI Z 12. ČLENOM ODLOKA O 

OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU MESTNE OBČINE LJUBLJANA – IZVEDBENI 

DEL 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal, da komisija ni imela 

pomislekov pravne narave. 

 

Razpravljal je svetnik Mirko Brnič Jager. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Avtentične razlage določb prvega 

odstavka 95. člena in prvega odstavka 100. člena v povezavi z 12. členom Odloka o občinskem 

prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana – izvedbeni del.  

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 239 SPODNJI KAŠELJ - DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje prostora, 

je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal, da komisija ni imela 

pomislekov pravnega značaja. 

 

Razpravljali so svetniki: Simona Pirnat Skeledžija, Nataša Sukič, Janez Žagar in Janez Moškrič. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 239 Spodnji Kašelj – del skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH ODLOKA O KRAJINSKEM PARKU TIVOLI, 

ROŽNIK IN ŠIŠENSKI HRIB S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli amandmaja Svetniškega kluba SDS 

in župana ter poročilo pristojnega Odbora za varstvo okolja. 

 

Nataša Jazbinšek Seršen, vodja Oddelka za varstvo okolja, je podala uvodno obrazložitev.  

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Odlok%20o%20spremembah%20Odloka%20o%20Krajinskem%20parku%20Tivoli%20Rožnik%20in%20Šišenski%20hrib%20pravno%2014.%203.%202015.docx
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Odlok%20o%20spremembah%20Odloka%20o%20Krajinskem%20parku%20Tivoli%20Rožnik%20in%20Šišenski%20hrib%20pravno%2014.%203.%202015.docx
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Mirko Brnič Jager, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal, da komisija ni imela 

pomislekov pravne narave ne glede predloga odloka ne glede predloga za hitri postopek. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta), zato je predsedujoči odprl razpravo o  

 

Predlogu za sprejem Odloka o spremembah Odloka o Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in 

Šišenski hrib po hitrem postopku 

 

Razpravljali so svetniki Mirko Brnič Jager, Ana Žličar, Marija Horvat, Mojca Škrinjar, dr. Dragan 

Matić in Maja Urbanc. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da Odlok o spremembah Odloka o 

Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 43 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 14 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah Odloka o Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib 

 

O aktu v celoti so razpravljali svetniki: Janez Žagar, Ana Žličar, Dejan Crnek, Denis Striković, Mirko 

Brnič Jager, Janez Moškrič, Marjan Sedmak in Mojca Škrinjar. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podala Nataša Jazbinšek Seršen. 

 

I. 

O 1. členu predloga odloka, h kateremu sta Svetniški klub SDS in župan vložila amandmaja, ni 

razpravljal nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje:  

 

1. AMANDMA Svetniškega kluba SDS: 

 

1. člen se črta. 

  

Posledično se črta tudi 2. člen. 

 

Navzočnost se ni spremenila (43 svetnikov). 

Za je glasovalo 5 svetnikov. Proti je glasovalo 25 svetnikov. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je zahteval ponovitev glasovanja. 

 

Predsedujoči je dal amandma ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (43 svetnikov). 

Za je glasovalo 10 svetnikov. Proti je glasovalo 26 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Odlok%20o%20spremembah%20Odloka%20o%20Krajinskem%20parku%20Tivoli%20Rožnik%20in%20Šišenski%20hrib%20pravno%2014.%203.%202015.docx
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Odlok%20o%20spremembah%20Odloka%20o%20Krajinskem%20parku%20Tivoli%20Rožnik%20in%20Šišenski%20hrib%20pravno%2014.%203.%202015.docx
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2. AMANDMA župana: 

 

1. člen  se spremeni tako, da se glasi: 

 

»V Odloku o Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib (Uradni list RS, št. 78/15) se 24. 

člen spremeni tako, da se glasi: 

 

»24. člen 

(podelitev koncesije) 

 

Koncesija za upravljanje krajinskega parka se na podlagi koncesijskega akta podeli Snagi 

Javnemu podjetju d.o.o. z upravno odločbo.«.  

 

Navzočnost se ni spremenila (43 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o  spremembah Odloka o 

Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib skupaj s sprejetim amandmajem. 
 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Mirko Brnič Jager in Ksenija Sever. 

 

Navzočnost se ni spremenila (43 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG ODLOKA O PRIORITETNI UPORABI ENERGENTOV ZA OGREVANJE NA 

OBMOČJU MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Alenko Loose, energetska upravljavka MOL, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak ni želel besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o prioritetni uporabi energentov za ogrevanje na območju Mestne občine 

Ljubljana ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je predsedujoči prešel na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o prioritetni uporabi energentov 

za ogrevanje na območju Mestne občine Ljubljana. 
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Obrazložitev glasu so podali svetniki: Mojca Škrinjar, Nataša Sukič, Janez Moškrič in Mirko Brnič 

Jager. 

 

Svetnica Mojca Škrinjar je podala POSTOPKOVNI PREDLOG, da bi bilo dobro, da bi lahko svetniki, 

ki podajajo obrazložitev glasu, na ekranu videli izpisano odštevanje časa. 

 

Predsedujoči je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnice. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O POZITIVNEM PREDHODNEM MNENJU K STRATEGIJI 

RAZVOJA 2016-2020 MUZEJA IN GALERIJ MESTA LJUBLJANE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Blaž Peršin, direktor Muzeja in galerij mesta Ljubljane, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Nevzet Porić, podpredsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak ni želel besede. 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Škrinjar. 

 

Pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice je podal Blaž Peršin. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje   

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju 

k Strategiji razvoja 2016-2020 Muzeja in galerij mesta Ljubljane. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

POROČILO O IZVAJANJU STRATEGIJE RAZVOJA KULTURE V MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA 2012-2015 V LETU 2015 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost ter dopis o dodatni poročevalki. 

 

Jerneja Batič iz Oddelka za kulturo je podala uvodno obrazložitev.  

 

Nevzet Porić, podpredsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 
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Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak ni želel besede. 

 

Razpravljali sta svetnici Mojca Škrinjar in Nada Verbič. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme poročilo o izvajanju Strategije razvoja kulture v 

Mestni občini Ljubljana 2012-2015 v letu 2015. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

POROČILO O DELU MESTNEGA REDARSTVA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA 

LETO 2015 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli sklep Sveta Četrtne skupnosti 

Center ter poročilo pristojnega Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo. 

 

Roman Fortuna, vodja Mestnega redarstva, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Anton Podobnik, predsednik Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, je podal stališče odbora.  

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak ni želel besede. 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Kucler Dolinar. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravo svetnice je podal Roman Fortuna. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 
 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se seznani s Poročilom o delu Mestnega redarstva Mestne 

občine Ljubljana za leto 2015. 
 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Stanka Ferenčak Marin. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 12. 
 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DODELITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI REGIONALNE RAZVOJNE AGENCIJE LJUBLJANSKE 

URBANE REGIJE ZA OBDOBJE MAREC 2015 - JANUAR 2016 IZ NASLOVA 

POVEČANEGA OBSEGA DELA 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

lokalno samoupravo. 



14 

 

 

Zdenka Šimonovič iz Službe za razvojne projekte in investicije je podala uvodno obrazložitev.  

 

Denis Striković, predsednik Odbora za lokalno samoupravo, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal, da komisija ni imela 

pomislekov in je predlog podprla. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorici Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za 

obdobje marec 2015 - januar 2016 iz naslova povečanega obsega dela. 
 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Svetnik Janez Moškrič je zahteval ponovitev glasovanja. 

 

Predsedujoči je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG SPREMEMB IN DOPOLNITEV LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V MESTNI 

OBČINI LJUBLJANA ZA LETO 2016 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

šport. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Marta Bon, predsednica Odbora za šport, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal, da je komisija akt soglasno 

podprla in ni imela pomislekov. 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Škrinjar. 

 

Pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice je podal Marko Kolenc. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sprememb in dopolnitev Letnega 

programa športa v Mestni občini Ljubljana za leto 2016. 
 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

POROČILO O URESNIČEVANJU AKCIJSKEGA NAČRTA »STAROSTI PRIJAZNA 

LJUBLJANA« ZA OBDOBJE OD 2013 DO 2015 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

zdravje in socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Razpravljali sta svetnici Marija Horvat in Mojca Škrinjar. 

 

Pojasnilo v zvezi z razpravama svetnic je podal predsedujoči in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se seznani s Poročilom o uresničevanju Akcijskega načrta 

»Starosti prijazna Ljubljana« za obdobje od 2013 do 2015. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 15. 

 

PREDLOG AKCIJSKEGA NAČRTA »STAROSTI PRIJAZNA LJUBLJANA« ZA OBDOBJE 

OD 2016 DO 2020 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

zdravje in socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev. 

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal, da komisija ni imela 

pomislekov pravne narave. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Marija Horvat in Marjan Sedmak. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči podal pojasnilo in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Akcijskega načrta »Starosti prijazna 

Ljubljana« za obdobje od 2016 do 2020. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 16. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2016 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

ravnanje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal, da komisija ni imela 

pomislekov pravne narave. 

 

Razpravljal je svetnik mag. Anže Logar. 

 

Odgovor na vprašanje iz razprave svetnika je podala Simona Remih. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah 

Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti 

nad 200.000 eurov za leto 2016. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 17. 

 

OSNUTEK ODLOKA O DOLOČITVI IMEN ULIC, PARKOV, PODHODA IN SPREMEMB 

POTEKOV ULIC NA OBMOČJU MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Janez Moškrič, predsednik Komisije za poimenovanje naselij in ulic, je podal uvodno obrazložitev.   

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal, da komisija ni imela 

pomislekov pravne narave. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o določitvi imen ulic, parkov, 

podhoda in sprememb potekov ulic na območju Mestne občine Ljubljana skupaj s pripombami. 
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Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 16. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči 

ob 18.55 uri sejo končal.  

 

 

Vodja 
Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Podžupan 
Mestne občine Ljubljana 

Aleš Čerin 

 

 

 

 

 

 


